
I16

I16

I16 I16

I16

I16

I16

I16

I19

I19

I19

I3

D7

D7

I5

I6 I6 I6
I6

D8

D8

D8

D8

D8

I6

D5

D5

D5

D5

D5

D5

D5

I8

I7

I3

I9

D4

D4

D4

D4

D4

D6

D6

D6

D6

D6

I6

I7

I7

I7

I61

I6

I6

I9

I9

I9

I8

I18

I18

I66

I18 I18

I8

I27

I27

I27

I27

I27

I6

I18
I18

I18

I18

I18

D0

D0

D0

D0

D0

I6

I4

I4

I4

I4

I6

D3

I19

I19

I19

I19

I19

I4

I29

I29

D1

200

011

210

110

221

171

203

161

204

231

200

170

120
210

210

126

120
120

20
0

172

093

093

096

161

114

120

110

114

210

096

091

172

172

162

091

07
0121

121

094

200

091

091

072

072

174

191

191

090

200

203

110

221

092

092

160

173

122

162

170

114

072

170

170

170 170

16
0

090

09
0

090

090

171

171

120

175

17
5

121

210

124

200

120

21
0

210

120

124

173

095

095

220

220

122

231

162

162

173

124

095

095

160

114

125

201

210

110

120

122

161

171

171

126

126

126

200

172

070

096

21
0

096

174

174

160

161

110

110

22
1

093

200

22
0

170

220

175

223 223

111

P
L
Z
E
Ň
S
K
Ý

K
R
A
J

Ú S T E C K Ý
K R A

J

J I H O Č E S K Ý K R A J

H L A V N Í
M Ě S T O
P R A H A

R abyně

Švih ov

Hvozd

Krakov

Krakovec

Malinová

Kozojedy

Sm ilovice

Bdín
Kalivody

Milý

Řeřic h y

Vác lavy

Sedlec-Prčice

Sm ilkov

Klínec

Kytín

R ob lín

Lic h oceves

Okoř

Svrkyně

Úh oličky

Zic h ovec

Vrb ičany

Ku trovice

Zájezd

Střezim íř

Lib iš

Kozom ín

Sedlec

Trnová

Lh ota u
Příbram ě

Osečany

Šípy

Žďár

R oztoky

Přeru benice

Nezab u dice

Stranný

Želenice

Stradonice

Újezdec

Karlík

R ačice

Vrc h otovy
Janovice

Běštín

Drah elčice

Hředle

Hu dlice

Hvozdec

Hý skov

Ch alou pky

Ch yňava

Jivina

Karlštejn

Kom árov

Koněpru sy

Ku b lov

Lib om yšl

Liteň

Loděnice

Loc h ovice

Měňany

Mezou ň

Mořina

Neu m ětely

Nižb or

Nový  Jác h ym ov

Nu čice

Olešná

Osek
Osov

Otročiněves

Podlu h y

Praskolesy

R pety

Sku h rov

Stašov

Svatá

Ch ý nice

Svatý Jan
pod Skalou

Tetín

Tm aň

Vestec

Újezd

Hostín u
Vojkovic

Všeradice

Vysoký Újezd

Zaječov

Vysoký Újezd

Zdice

Žebrák

Beřovice

Blevice

Braškov

Ješetice

Bratronice

Bu štěh rad

Černu c

Dřetovice

Dřínov

Hořešovice

Hostou ň

Hradečno

Hřeb eč

Jarpice

Jem níky

Kačice

Klob u ky

Knovíz

Koleč

Kyšice

Lib u šín

Tisem

Kotenčice

Makotřasy

Pavlov

Drnek

Třebíz

Úh onice

Velké
Přítočno

Vraný

Zákolany

Tru bín

Zlonice

Zvoleněves

Žilina

Žižice

Králův Dvůr

Malá Víska

Lh otka

Nenačovice

Ch ru stenice

Kam enný  Most

Korno

Mořinka

Lážovice

Skřipel

Vižina

Kotopeky

Otm íče

Málkov
Vinařice

Nesvačily

Podb rdy

Lu žce

Ch odou ň

Ch lu stina

Cítov

Horní Počaply

Kly

Ledčice

Lib ěc h ov

Běleč

Lu žec nad
Vltavou

Nelah ozeves

Hořešovičky

Spom yšl

Těc h ařovice
Bezděkov pod
Třem šínem

Velká
Ch m elištná

Hob šovice

Bořanovice
Hovorčovice

Klecany

Klíčany

Kostelec
u  Křížků

Panenské
Břežany

R adějovice

Veliká Ves

Větru šice

Vodoc h ody

Dobrovíz

Dobříč

Dobřic h ovice

Dolany nad
Vltavou

Dolní Břežany

Holu b ice

Horom ěřice

Hradištko

Hvozdnice

Ch oteč

Ch rášťany

Ch ý ně

Jeneč

Jíloviště

Jinočany

Kam enný
Přívoz

Kosoř

Libeř

Ořec h

Petrov

Průh onice

Dolany

Řitka

Slapy

Středoklu ky

Tu rsko

Maršovice

Všenory

Zlatníky-Hodkovice

Zvole

Bu š

Kosova Hora

Nalžovice

Ou b ěnice

Vranovice

Hořovičky

Hřeb ečníky

Hředle

Ch rášťany
Kněževes

Kolešovice

Kou nov

Krou čová

Kru pá

Kru šovice

Lašovice

Lišany

Lu b ná

Lu žná

Městečko

Milostín

Mšec

Mšecké
Žeh rovice

Mu tějovice

Nesu c h yně

Nový  Dům

Olešná
Oráčov

Panoší Újezd

Petrovice

Poc h valov

Příčina

Pšovlky

Pu stověty

R u da

R ynh olec

Řevničov

Senec

Senom aty

Skryje

Slab ce

Srbeč

Svojetín

Sý kořice

Šanov

Třeb oc

Třtice

Zavidov

Zb ečno

Pavlíkov

Plc h ov

Narysov

Herink

Všesu lov

Kolešov

Hrac h olu sky

Přílepy

Janov

Bratřínov

Zah ořany

Tu šovice

Ostrov

Du benec

Háje

Trh ové
Du šníky

Vševily

Korkyně

Drah enice

Železná

Svárov

Březová-Oleško

Březová
Bzová

Drozdov

Felbab ka

Zlončice

R u dná

Tac h lovice

Tlu stice

Jeviněves

Tru b ská

Velký Ch lu m ec

Vráž

Zadní Třeb aň

Zálu ží

Běloky

Dlou h á Lh ota

Brandý sek

Tu řany

Cvrčovice

Zdu c h ovice

Červený Újezd

Doksy

Lešetice

Lidice

Malíkovice
Neu m ěřice

Olovnice

Otvovice
Pc h ery

Podlešín

Pozdeň

Přelíc

Ptice

Sazená

Slatina

Steh elčeves

Ch ářovice

Svinařov

Třeb ic h ovice

Tu c h lovice

Vinařice

Červený Újezd

Bykoš

Bavoryně
Točník

Bý kev

Dolní
Beřkovice

Lh ota

Dřínov

Hořín

Ch lu m ín

Ch vatěru b y

Lou c ká

Nová Ves

Obříství

Úžice

Veltru sy

Vojkovice

Vraňany

Všestu dy

Zálezlice

Zlosyň

Želízy

Kou pě

Drah ou š

Bašť

Hu sinec

Malé Přítočno

Kojetice

Líbeznice

Máslovice

Měšice

Postřižín

Předb oj

Křečovice

Su lice

Zdiby

Zlonín

Bojanovice

Černolice

Číčovice

Č isovice

Davle

Lešany

Kněževes

Lety

Lib čice nad
Vltavou

Líšnice

Měc h enice

Oh rob ec

Okrou h lo

Poh oří

Psáry
Řevnice

Statenice

Štěc h ovice

Třeb otov

Tu c h om ěřice

Únětice

Velké Přílepy

Vonoklasy

Vrané nad
Vltavou

Boh u tín

Borotice

Mezno

Bratkovice

Bu ková u
Příbram ě

Čenkov

Čím

Daleké
Du šníky

Dolní Hb ity

Drah lín

Drásov
Drevníky

Drh ovy

Du b lovice

Hřim ěždice

Hvožďany

Ch otilsko

Jab lonná

Jince

Klu čenice

Kozárovice

Krásná Hora
nad Vltavou

Křepenice

Láz

Milešov

Milín

Mokrovraty

Nedrah ovice

Nec h valice

Nové Dvory

Nový  Knín

Obecnice

Ob ořiště

Oh razenice

Pečice

Petrovice

Počepice

Prosenic ká
Lh ota

R osovice

R yb níkySádek

Sm olotely

Solenice

Stará Hu ť

Su c h odol

Svaté Pole

Svatý Jan

Višňová

Voznice

Netvořice

Vysoký
Ch lu m ec

Zalu žany

Č istá

Neveklov

Olbram ovice

Lib oc h ovičky

Nestrašovice

Ch rást

Horčápsko

Svojšice

Zb enice

Žu panovice

Lazsko

R adětice

Cetyně

Podlesí

Nepom u k

Boh ostice

Starosedlský
Hrádek

Hlu b yně

Sedlice

Bu kovany

Břežany

Děkov

Neprobylice
Líský

Lib ovice

Kňovice

R adíč

Krty

Modřovice

Vojkov

Brou m y

Bu b ovice

Cerh ovice

Hlásná Třebaň

Hostom ice

Srb sko

Su c h om asty

Svinaře

Ch rášťany

Dru žec

Horní
Bezděkov

Hospozín

Hrdlív

Ch ržín

Velká Lečice

Jedom ělice

Kam enné
Žeh rovice

Km etiněves

Příčovy

Kvílice

Ledce

Malé Kyšice

Ob čov

Pletený  Újezd

Řisu ty

Hu dčice

VOTICE

HOŘOVICE

KR ALUPY NAD
VLTAVOU

MĚLNÍK

DOBŘÍŠ

SEDLČANY

R AKOVNÍK

BER OUN

KLADNO

SLANÝ

ČER NOŠICE

PŘÍBR AM

Tý nec nad
Sázavou

Kam enice

Hostivice

Jesenice

Jílové
u  Prah y

R oztoky

Jesenice

Křivoklát

Nové Strašecí

Unh ošť

Odolena Voda

Březnice

Mníšek
pod Brdy

Velvary

R ožm itál pod
Třem šínem

Sm ečno

Stoc h ov

Ch leb y

Šlapanice

Třeb u sice

Uh y

Velká Dobrá

Královice

Bílic h ov

Heřm aničky

Krh anice

Krňany

Zb u zany

Hlu b oš

Ch raštice

Jesenice

Kam ý k nad
Vltavou

Křešín

Malá Hraštice

Nečín

Nová Ves
pod Pleší

Ob ory

Pičín

Štětkovice

Toc h ovice

Třeb sko
Věšín

Volenice

Vysoká u
Příbram ě

Branov

Hořesedly

Lány

Velká Bu ková

Všetaty

Stu deněves

Poštovice

Páleč

Počaply

Vrančice

Du b no

Karlova Ves

S39

S40

S50
U42

PR09

H04

S10

S11

U06

U07

U06

S12

PR01

N04
O01

S08

U05

S12

PR15

S12

P03

S13

S14

U09

V01

N06

N06

O02

S01

S12

U08

N06

S12
PR02

H14

N15

O11

R03

R05

S38

S48

S49

U17

U36

U41

S22
PR10

S22

C01

H02

H03

H08

N03

O05

P04

S06

S07

S09

S20

U02

U03

U04

W01

N05

PR14

P05PR12

S18

S19

U13
U14

U15
U16

S19

PR13

H12
H13

N13

N14

N18

P06

R04

S21

S34

S35

S36

S37

S46

S47

U12

U29

U30

U31

U32

U33

U34

U35

U39

U40

H16

H17

S21
S21

PR11P05

A B

0 5km
Výkres: A.3: Výkres krajin, pro které
se stanovují cílové kvality
Mapový list: A
Schéma kladu mapových listů:

1 : 100 000

3. AKT UALIZACE ZÁSAD ÚZEMNÍHO ROZVOJE ST ŘEDOČESKÉHO KRAJE
NÁVRH PRO VYDÁNÍ DLE § 41 V NÁVAZNOST I NA § 42 ODST . 4 ST AVEBNÍHO ZÁKONA
A.3: VÝKRES KRAJIN, PRO KT ERÉ SE ST ANOVUJÍ CÍLOVÉ KVALIT Y

JEVY NÁVRHOVÉ
 
KRAJINNÉ T YPY

krajiny sídelníS01

krajiny přím ěstskéU01

krajiny rekreačníR01

krajiny přírodně rekreačníPR01

krajiny s kom parativní vý h odou  pro zem ědělskou  produ kc i - krajiny polníO01

krajiny s kom parativní vý h odou  pro zem ědělskou  produ kc i - krajiny c h m elařškéC01

krajiny s kom parativní vý h odou  pro zem ědělskou  produ kc i - krajiny vinařskéV01

krajiny vodárenskéW01

krajiny zvý šený c h  přírodníc h  a ku ltu rníc h  h odnotH01

krajiny přírodníP01

krajiny výrazně polyfu nkčníN01
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ZÁKLADNÍ INFORMACE O ÚZEMÍ
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